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Speisekarte

VEGETARISCHER WRAP 11,5
mit Hummus, Avocado, Sojasprossen,
Radieschen und Pfliicksalat 2% &«

VITAMINREICHER BLATTSALAT 12,5
mit Tomaten, Gurken, Paprika, Joghurtdressing und
gegrillten Hahnchenbruststreifen 8600

MIT HONIG GRATINIERTER ZIEGENKASE 16,5
auf einem Thymian Brioche an Feigen,
Serrano-Schinken und Rucola >+ $&(1©

CAPPUCCINO VON DER TOMATE 8,5
mit Lachs-Basilikumnocken ik

KURBIS-RIsOTTO 15
mit gebackener Avocado,
Kirschtomaten
und Pinienkernen V¥ MO

SPINAT-CREPE 15
mit StBkartoffel, Mandeln
und Paprikaschaum V¢8O &

GEGRILLTES LACHSFORELLENFILET 27

mit Artischocken-Kapern-Gemuse
und Safrankartoffeln ¥ ¥ <=

CLUB SANDWICH 16
mit gebratener Hahnchenbrust, Spiegelei, Bacon,

Tomate, Eisbergsalat, Salsa-Sauce
und Nachos 3 #8300

CURRYWURST 16
mit Pommes Frites von der StBkartoffel,

Ketchup, Mayonnaise und kleinem
Salat 3428800

RADISSON BURGER 16
180g Rindfleisch mit Tomate, Gurke, Zwiebel,
Pommes Frites von der StBkartoffel,
Ketchup und Mayonnaise * #2810

TRANCHEN VON DER KALBSHAXE 25
mit Tomaten-Pilzragout
und Kréuterspatzle im0

ROSA ENTENBRUST 29
mit Portwein-Schalotten, Wirsingrolichen
und Maronen-Sellerie Piiree ¥10E0Y

GEBRATENER LAMMRUCKEN 32
mit Fenchel-Ratatouille und
Mandelballchen & 300

MOELLEUX AU CHOCOLAT 12
mit Pfefferkirschen
und Kokoseis Vo800

SORBETVARIATIONEN 9,5
mit Frichten P8

V Vegetarisch PB Pflanzenbasis
Zusatzstoffe | Geschmacksverstirker 2 SUBungsmittel 3 Konservierungsmittel 4 Antioxidationsmittel 5 Farbstoffe

Allergene L] Glutenhaltiges Getreide O Eierund Eierzeugnisse % Krebstier und Krebstiererzeugnisse € Fisch und Fischerzeugnisse 8 Erdniisse und Erdnusserzeugnisse & Soja und Sojaerzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse (einschliefllich Lactose) & Schalenfriichte sowie daraus \u%ig'-gtf-lho Erzeugnisse ¥ Sellerie und Sellerieerzeugnisse 8 Senfund Senferzeugnisse
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Schwefeldioxid und Sulfite ¥ Weichtier und Weichtiererzeugnisse &» Lupinen und Lupinenerzeugnisse

Alle Endpreise in Euro und inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Bitte informieren Sie |hren Kellner, wenn Sie Allergien haben oder Informationen zu den Zutaten unserer Gerichte bendtigen.



